
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 15.10.2024 №251 
 

О признании утратившим силу постановления 

администрации Николаевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым от 

25.09.2023 № 189 «Об утверждении 

административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Внесение в реестр 

парковочных разрешений записи о парковочном 

разрешении, сведений об изменении записи, о 

продлении действия парковочного разрешения и об 

аннулировании записи о парковочном разрешении» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Николаевского 

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Николаевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым от 25.09.2023 № 189 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Внесение в реестр 

парковочных разрешений записи о парковочном разрешении, сведений об изменении записи, о 

продлении действия парковочного разрешения и об аннулировании записи о парковочном 

разрешении». 

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде 

администрации Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым 

по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, пгт.Николаевка, ул.Советская, 30, на сайте 

Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым 

(https://николаевка-крым.рф) и на официальной странице Николаевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым на портале Правительства Республики Крым 

(https://nikolaevskoe.rk.gov.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

Председатель Николаевского сельского совета-глава администрации 

Николаевского сельского поселения А.В. Доманицкий 


